
 

 

                                   
PROJEKT ATCZ205 „Circular economy of waste“ (CEWA) 

 

„Kalendáře a samolepky Prachatice“ 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. SML 136/2020 

 
 

1. Smluvní strany 

 
 

Kupující: 
Název:     Město Prachatice 

Sídlo:     Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

Zastoupená:     Ing. Martin Malý, starosta města 

IČ:       00250627 

DIČ:      CZ00250627 

Bankovní spojení:     MONETA Money Bank, a.s 

Číslo účtu:      19-410428544/0600 

Kontaktní osoba:    Ing. Martin Malý 

Telefon:     +420 388 607 217 

E-mail:      urad@mupt.cz 

 (dále jen „kupující“) 

 

 

a 

 

 

Prodávající: 

Obchodní firma:    STUDIO GABRETA spol.s r.o. 

Sídlo:     Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo:    26030021 

Daňové identifikační číslo:   CZ26030021 

Bankovní spojení:    Komerční banka České Budějovice 

Číslo účtu:     107-6280900237/0100 

Zástupce:     Filip Šmaus, jednatel 

Telefon:     +420 603 877 754  

E-mail:     smaus@studio-gabreta.cz 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 183253 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                   
PROJEKT ATCZ205 „Circular economy of waste“ (CEWA) 

 

„Kalendáře a samolepky Prachatice“ 

 

2. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží, které je předmětem 

realizace veřejné zakázky „Kalendáře a samolepky Prachatice“ v souladu se zadávacími podmínkami a 

v souladu s nabídkou prodávajícího, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž se bude jednat o 

dodávku kombinovaného stolního/nástěnného kalendáře s tím, že smlouva bude plněna postupně v jednotlivých 

dále uvedených dílčích plněních, přičemž se bude jednat vždy o 5 000 kusů kalendářů a 1 800 samolepek a to na 

kalendářní rok 2021, a 5 000 kusů kalendářů na kalendářní rok 2022. 

2. Podrobná specifikace zboží, je uvedena v Technické specifikaci předmětu dodávky, která je přílohou č. 1 

k této smlouvě. 

3. Závazek prodávajícího zahrnuje zejména dodání veškerého zboží, včetně grafického zpracování návrhů, 

dopravu zboží  a ekologickou likvidaci obalů vzniklých při plnění této smlouvy.  

4. Prodávající je povinen předložit kupujícímu v dostatečném předstihu ke schválení grafický návrh. Kupující je 

povinen poskytnout potřebnou součinnost při přípravě tohoto návrhu. 

5. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit 

prodávajícímu dohodnutou cenu dílčího plnění. 

 

 

3. Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění smlouvy kupujícímu v dílčích plněních takto: 

 

1. etapa – kalendář a samolepky na rok 2021 …………..…… do 11/2020 

2. etapa – kalendář na rok 2022………………………………. do 11/2021 

 

2. Prodávající splní svůj závazek (dílčí závazek) předáním bezvadného předmětu plnění kupujícímu, o předání a 

převzetí bude vyhotoven písemný předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami.  

3. V případě nesplnění požadovaných parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu dodávky či v případě 

nekompletnosti dodávky, odstoupí kupující od kupní smlouvy. 

4. Nebude-li předmět zakázky dodán ve lhůtě uvedené v čl. 3., odst. 1, je kupující oprávněn odstoupit od kupní 

smlouvy.  

5.  Vlastnictví k předmětu plnění (jednotlivého dílčího plnění) přechází na kupujícího, vždy podpisem 

předávacího protokolu.  

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 3 

tohoto článku. 

7. Místem plnění zakázky se rozumí  

Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice. 

 

 

4. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za dodávku (za jednotlivá dílčí plnění) byla stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná ve výši:  

1. etapa - na rok 2021 
 

      cena bez DPH    362 020,00 Kč 

 

      DPH 21%                          76 024,20 Kč 

 

cena vč. DPH     438 044,20 Kč 

 

 



 

 

                                   
PROJEKT ATCZ205 „Circular economy of waste“ (CEWA) 

 

„Kalendáře a samolepky Prachatice“ 

 

 

 

2. etapa - na rok 2022 

 

cena bez DPH    314 500,00 Kč 

 

DPH 21%                          66 045,00 Kč 

 

cena vč. DPH     380 545,00 Kč 

 

Celková cena 
 

celkem bez DPH    676 520,00 Kč 

 

DPH 21%                        142 069,20 Kč 

 

celkem vč. DPH     818 589,20 Kč 

 

  

2. V Celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvy, a 

to především náklady na:  

- DODÁVKU zboží v počtu a v kvalitě dle zadávací dokumentace, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy, 

úroky z půjček a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 

- DOPRAVU, balení zboží. 

3.Výše ceny může být měněna jen na základě dodatku k této smlouvě při dodržení zásad níže uvedených. 

4. Cena nemůže být zvýšena s ohledem na omezené finanční možnosti. Cena uvedena viz výše je tak stanovena 

jako  maximální a nepřekročitelná.  

5. V případě změny zákonné sazby DPH v průběhu plnění této smlouvy bude sjednaná cena zvýšena o 

příslušnou DPH v aktuální výši stanovenou příslušnou právní úpravou. 

6. Dodavatel vyúčtuje kupní cenu za zboží formou fakturace. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v 

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel nebude 

dodavateli poskytovat zálohy. Dodavatel vystaví objednateli 2 faktury, kdy první faktura bude vystavena v 

k datu 30.11.2020 a druhá k datu 30.11.2021. Součástí těchto faktur bude soupis dílčích prací a dodávek 

provedených v souvislosti s předmětem plnění. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu objednatele 

na účet dodavatele uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 30 dní a počítá se ode dne převzetí předmětu 

smlouvy kupujícím. Tímto dnem se rozumí den podpisu předávacího protokolu celého předmětu smlouvy.  

7. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí 

odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 

běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

8. Dnem zaplacení kupní ceny dílčího plnění (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  

Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu: 

PROJEKT ATCZ205 „Circular economy of waste“(CEWA) „Kalendáře a samolepky - Prachatice“. 

 

5. Sankční ustanovení 

 
1.  V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, či kteréhokoli dílčího plnění je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý i započatý den prodlení. 

2.  V případě dodání nekompletní dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné dodávky oproti nabídce 

odstoupí kupující od kupní smlouvy. 



 

 

                                   
PROJEKT ATCZ205 „Circular economy of waste“ (CEWA) 

 

„Kalendáře a samolepky Prachatice“ 

 

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury – daňového 

dokladu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 0,015 % z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

6. Zvláštní ustanovení 

 
1. Prodávající musí uchovávat veškeré doklady vztahující se k projektu, který je předmětem smlouvy, nejméně 

10 let po ukončení realizace projektu, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. 

2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu nebo jim pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) 

evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona         

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tímto ujednáním, nejsou dotčena ani 

omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR. 

3. Prodávající je povinen poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu nebo jím pověřeným osobám při 

kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání 

veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace. 

4. Prodávající je povinen poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích 

ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Nejvyšší kontrolní úřad, Sufitní orgán, 

Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle 

předpisů ČR. Těmto orgánům je příjemce dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve 

stejném rozsahu jako kupujícímu nebo jim pověřeným osobám. 

5. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. O registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv provede 

kupující 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České 

republiky. 

2. Nedílnou součástí smlouvy je příloha technické specifikace.   

3. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 

4. Smluvní strany se v souladu se zněním § 89a o.s.ř. dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně pro 

projednání sporů vyplývajících z této kupní smlouvy, je Okresní soud v Prachaticích, popřípadě Krajský soud 

v Českých Budějovicích, pokud by byl k věcnému projednání sporu příslušný krajský soud. 

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 

obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Prachatice, dne  

 

 

 

…………………………..      ………………………………. 

za prodávajícího       za kupujícího 

Filip Šmaus, jednatel      Ing. Martin Malý, starosta města 

 

Příloha: 

- Technická specifikace 

- Cenová kalkulace 


		2020-10-22T12:15:31+0200


		2020-10-23T09:21:29+0200
	Filip Šmaus




